

**Protokol o odovzdaní a prevzatí hnutel'ného majetku****Odovzdávajúci:**

názov: **Slovenská republika**  
 správca: **Úrad verejného zdravotníctva Slovenskej republiky**  
 sídlo: **Trnavská cesta 52, 826 45 Bratislava**  
 IČO: **00607223**  
 zastúpený: **MUDr. Mgr. Tatiana Červeňová, MPH, MHA**  
**hlavný hygienik Slovenskej republiky**  
 (ďalej len „Odovzdávajúci“)

**Preberajúci:**

názov: **Slovenská republika**  
 správca: **Regionálny úrad verejného zdravotníctva**  
**so sídlom v Nitre**  
 sídlo: **Štefánikova trieda 79/58, 949 63 Nitra**  
 IČO: **17336031**  
 zastúpený: **MUDr. Mgr. Katarína Tináková, MPH, MHA**  
**regionálny hygienik**  
 (ďalej len „Preberajúci“)

**Predmet odovzdania/prevzatia (Predmet prevodu správy):**

| Názov materiálu                                                           | Počet ks | Cena s DPH za 1 ks (v eur) | Celková cena s DPH (v eur) |
|---------------------------------------------------------------------------|----------|----------------------------|----------------------------|
| Jednotka s pohonom vzduchu Versaflo™, štartovacia súprava (1 sada / 2 ks) | 1        | 1 933,680                  | 1 933,680                  |
| Kukla 3M™ Versaflo™ série S s vnútorným golierom                          | 2        | 110,400                    | 220,800                    |
| Filter 3M 6130E ABE1P                                                     | 3        | 142,128                    | 426,384                    |
| Kryt 6100FC                                                               | 3        | 17,700                     | 53,100                     |
| Ochranný odev Dupont Tyvek 500 Xpert veľ. XXL                             | 10       | 11,772                     | 117,720                    |
| 3M respirátor 9330+ FFP3 bez výdychového ventilu                          | 50       | 3,780                      | 189,000                    |
| SPOLU                                                                     |          |                            | 2 940,684                  |

V ..... dňa .....

V ..... dňa .....

Za Odovzdávajúceho:

Za Preberajúceho:

.....

.....